АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21. 02. 2017 г. № 237
О  внесении изменений в состав

эвакуационной комиссии МО
Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

В связи с изменением персонального состава органов управления Волосовского муниципального района  администрация МО Волосовский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  в  состав  эвакуационной  комиссии  МО Волосовский  муниципальный район Ленинградской области (далее – районная эвакуационная комиссия (РЭК)).
 2. Утвердить     состав    районной    эвакуационной   комиссии  согласно Приложению 1.

2.  Пункт 1 постановления администрации МО Волосовский муниципальный район от 21.06.2016 года № 938 «О  внесении изменений в состав районной эвакуационной комиссии» считать утратившим силу.
3.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
4.  Контроль   за     исполнением   настоящего   постановления    возложить     на
заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности  Мясникова А.Ю.
Глава администрации МО

Волосовский муниципальный район                                                        В.В.Рыжков

Разослано: в дело, сектор по делам  ГО и ЧС, главам администраций сельских поселений, Комитет по городскому хозяйству АМО Волосовский МР, ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ», ОМВД России по Волосовскому  району, ИП  Будзинский Ю.В., членам РЭК.
Жукова М.К.
21-150

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено

постановлением администрации МО

Волосовский муниципальный район

от  21. 02.2017 года  № 237
Состав эвакуационной комиссии

МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
Председатель комиссии:
Федорова Лариса Ивановна – заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район по социальным вопросам.
Заместитель председателя комиссии:
Макарова Светлана Юрьевна – руководитель аппарата Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район

(по согласованию).
Секретарь комиссии:
Аксенова Елена Александровна - ведущий специалист  комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав администрации МО
 Волосовский муниципальный район.
Группа приема, учета и организации

размещения эваконаселения и информации:
Иванова Ольга Олеговна  -  ведущий специалист отдела по молодежной политике, культуре, спорту и туризму администрации МО

Волосовский муниципальный район,

 секретарь районного совета по межнациональным отношениям.

Группа дорожного и транспортного обеспечения:
Богданов Виктор Алексеевич – главный инженер,
заведующий гаражом  ИП Будзинский Ю.В. (по согласованию);
Суднач Сергей Павлович – старший инспектор ОДПС ГИБДД ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию).
Группа обеспечения служб эвакомероприятий:
Мосиенко Татьяна Васильевна – заместитель главного врача  ГБУЗ ЛО «Волосовская МБ» по амбулаторно-поликлинической работе (по согласованию);
Бессараб Андрей Алексеевич - заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию).